
[ KATA LOG  

p ř í s t r o j ov é  t echn i k y  



základní parametry:  
  3/5 svodé EKG, respirace, NIBP, digitální SpO2, 2x teplota, baterie 
volitelné parametry: 
  12svodové EKG, 2-IBP, EtCO2,(sidestream, mainstream), dotykový displej , 
 vestavěná tiskárna, VGA výstup, extra baterie, pojízdný stojan a držák na stěnu 

UTECH VS2000 

• přehledný 7“ barevný TFT displej  

• menu v českém jazyce 

• kompaktní a jednoduše přenosný 

• zobrazení až 3 křivek 

• zobrazení velkých čísel na displeji 

• světelné a zvukové alarmy se záznamem 

• SpO2 senzory Nellcor 

• zpětné zobrazení grafických a tabulkových trendů  

• monitorování pacientů všech věkových kategorií 

• Rozměry 300x180x129mm, váha 2kg 
Volitelná konfigurace:  

 
• SpO2 (Nellcor) 
• NIBP 
• SpO2+NIBP 

 

Pacientské monitory 

CONTEC CMS7000 
 

• přehledný 12,1“ barevný LCD displej 

• menu v českém jazyce 

• zobrazení velkých čísel na displeji 

• alarmy: technické, 71 fyziologických a 60 arytmií 

• monitorování pacientů všech věkových kategorií 

• záznam 480 hodin trendů a 2400 měření NIBP 

• Oxy-CRG (oxy-cardiorespirography) pro sledování respira-
ce a oběhu neonatálních pacientů 

• akumulátor na 2h provozu při převozu pacienta 

• možnost upevnění na zeď nebo pojízdný stojan 

• rozměry: 310x140x263(mm) 

• hmotnost: 3,8kg  

• SpO2+EKG 
• EKG+NIBP 
• SpO2+NIBP+EKG/Resp  

• SpO2+NIBP+EKGResp+Teplota 
• SpO2+NIBP+EKG/Resp+Teplota+ CO2 



 

Pacientské monitory 

GOLDWAY G40 
• přehledný 12,1“ barevný TFT displej 

• zobrazení až 8 křivek 

• zobrazení velkých čísel na displeji 

• světelné a zvukové alarmy 

• analýza arytmií a S-T segmentu 

• menu v českém jazyce 

• obousměrná komunikace s centrálou (LAN) 

• možnost monitorování pacientů všech věkových 
kategorií 

• Oxy-CRG (oxy-cardiorespirography) pro sledování 
respirace a oběhu neonatálních pacientů 

• 120 hodin grafických a tabulkových trendů u všech 
parametrů 

• VGA výstup na externí monitor 

• záložní akumulátor 
 

základní parametry: 
 3/5 svodé EKG, respirace, NIBP, Philips SpO2, 2x teplota, tepová 
frekvence 

volitelné parametry:  
 2-IBP, EtCO2, tiskárna 

GOLDWAY G30 
• přehledný 10,4“ barevný TFT displej 

• zobrazení až 8 křivek 

• zobrazení velkých čísel na displeji 

• světelné a zvukové alarmy 

• analýza arytmií a S-T segmentu 

• menu v českém jazyce 

• obousměrná komunikace s centrálou (LAN) 

• možnost monitorování pacientů všech věkových katego-
rií 

• Oxy-CRG (oxy-cardiorespirography) pro sledování respi-
race a oběhu neonatálních pacientů 

• 120 hodin grafických a tabulkových trendů u všech parametrů 

• VGA výstup na externí monitor 

• záložní akumulátor 
 

základní parametry: 
 3/5 svodé EKG, respirace, NIBP, Philips SpO2, 2x teplota, tepová frekvence 

volitelné parametry:  
 2-IBP, EtCO2, tiskárna 



GOLDWAY UT 4800 

• možnost připojení až 64 pacientských monitorů 

• barevný TFT display 17” s možností duálních displejů 

• jeden displej může zobrazit informace o max. 32 monitorech 

• zobrazení křivek nebo numerických hodnot dle výběru lékaře 

• možnost zmrazení křivek 

• optické a akustické alarmy ze všech připojených monitorů 

• možnost ovládání monitorů z centrály 

• komunikace pomocí Ethernetu nebo RS 232 

• možnost zobrazení „Bed-to-bed“ 

• tisk křivek a parametrů na laserovou tiskárnu 

• propojení a komunikace s monitory bezdrátovou sítí 

• možnost ovládání monitorů z centrály 

• menu v českém jazyce 

 

Centrální monitorovací stanice 



BCI SPECTRO2 1010 

• základní model 

• monitorace parametrů SpO2 a tepové frekvence 

• velký LED displej, který je snadno čitelný i z velkého úhlu 

• bargraf pulzace 

• snadno ovladatelný – obsluha pouze On / Off 

• velice odolný kryt 

• bateriové napájení 

• kompatibilní se všemi senzory BCI™ a Nellcor™ 

• hmotnost: 340 g 
 

 

dodáváno v sestavě:  
 přístroj, 4x AA baterie, sonda prstová, uživatelský manuál 
volitelné příslušenství:  
 dokovací stanice, ochranné gumové pouzdro, dobíjecí lithiový akumulátor, 
síťový zdroj, USB kabel, kompletní řada sond SpO2, tiskárna 

BCI SPECTRO2 1020 

• monitorace parametrů SpO2 a tepové frekvence 

• digitální autokorelace pro potla čení pohybových artefak-
tů  

• monitorace i p ři nízké krevní perfuzi 

• velký LED displej, který je snadno čitelný i z velkého úhlu 

• bargraf pulzace 

• snadno ovladatelný – obsluha pouze On / Off 

• tři operační režimy – klinický, spánkový a domácí užití 

• velice odolný kryt 

• kompatibilní se všemi senzory BCI™ a Nellcor™ 

• bateriové napájení 

• hmotnost: 340 g 
 

 

dodáváno v sestavě:  
 přístroj, 4x AA baterie, sonda prstová, uživatelský manuál 
volitelné příslušenství:  
 dokovací stanice, ochranné gumové pouzdro, dobíjecí lithiový akumulátor, síťový zdroj, USB 
kabel, tiskárna, kompletní řada sond SpO2 

 

Pulzní oxymetry 



BCI SPECTRO2 1030 

• monitorace parametrů SpO2 a tepové frekvence 

• digitální autokorelace pro potla čení pohybových arte-
faktů a monitorace p ři nízké krevní perfuzi 

• velký LED displej, který je snadno čitelný i z velkého úhlu 

• bargraf pulzace 

• snadno ovladatelný 

• vizuální a zvukový alarm 

• tři operační režimy – klinický, spánkový a domácí užití 

• velice odolný kryt 

• kompatibilní se všemi senzory BCI™ a Nellcor™ 

• bateriové napájení 

• hmotnost: 340 g 
 

dodáváno v sestavě:  
 přístroj, 4x AA baterie, sonda prstová, uživatelský manuál 
volitelné příslušenství: 
 dokovací stanice, ochranné gumové pouzdro, dobíjecí lithiový akumulátor, 
síťový zdroj, USB kabel, 

 

Pulzní oxymetry 

BCI 3304—lůžkový pulzní oxymetr 

• monitorace parametrů SpO2 a tepové frekvence 

• alarmy 

• vynikající čitelnost LED displeje 

• digitální autokorelace pro potla čení pohy-
bových artefakt ů a monitorace p ři nízké 
krevní perfuzi 

• zvukový doprovod u tepové frekvence 

• nastavení ostrosti displeje 

• bargraf pulzace 

• síťové nebo bateriové napájení 

• sklopný držák pro přenos a zachycení na rám postele 

• hmotnost: 850 g 
 

 

dodáváno v sestavě:  
 přístroj, sonda prstová, SpO2 prodlužovací kabel, síťový zdroj, uživatelský manuál 
volitelné příslušenství:  
 kompletní řada sond SpO2 



UTECH UT100 

• monitorace parametrů SpO2 a tepové frekvence 

• barevný LCD displej s rotací 

• menu v českém jazyce 

• monitorování pacientů všech věkových kategorií 

• zvukový a světelný alarm 

• velká kapacita paměti pro naměřené hodnoty 

• kompatibilní se senzory  Nellcor 

• provoz 4x AA baterie (20h nepřetržitého provozu) 

• automatické vypnutí přístroje 
 
dodáváno v sestavě: 
 přístroj, sonda prstová, uživatelský manuál  
volitelné příslušenství: 
 ochranné silikonové pouzdro/stojánek, brašna pro uskladnění či přenášení, 
AC adapter, software pro přenos a analýzu dat 

 

 

Pulzní oxymetry 

MINDRAY PM-60 

• monitorace parametrů SpO2 a tepové frekvence 

• barevný 2,4" displej s vysokým rozlišením 

• výběr ze dvou nastavitelných režimů (okamžitá kontrola a 
nepřetržité monitorování) 

• zvukový a sv ětelný alarm 

• dokovací stanice, dobíjecí akumulátor 

• výdrž baterie až 24 hodin nepřetržitého měření na jedno 
nabití 

• přenos dat do počítače pomocí infračerveného připojení 

• menu v českém jazyce 

• hmotnost: 300 g 
 

dodáváno v sestavě:  
 přístroj, sonda prstová, lithiová baterie, dokovací stanice, ochranné gumové pouzdro, uživatelský 
manuál 
volitelné příslušenství: 
 kompletní řada sond SpO2 



MD300 OLED 

• monitorace parametrů SpO2 a tepové frekvence 

• jasný OLED barevný displej 

• možnost zobrazení pletysmografické křivky ve 2 formátech 

• jednoduché a pohodlné ovládání 1 tlačítkem 

• kompaktní velikost a nízká váha  

• dlouhá životnost baterií 

• nastavitelnost ostrosti displeje (10 úrovní) 
 

 
 
 
 
 

PC-60D 

• monitorace parametrů SpO2 a tepové frekvence 

• velmi dobře čitelný displej s jemným podsvícením 

• automatickým  vizuální a akustický  alarm při překročení normálních 
hodnot 

• možnost zobrazení pletysmografické křivky ve 2 formátech  

• jednoduché a pohodlné ovládání 1 tlačítkem 

• vhodný pro průměr prstu 8-16 mm 

• kompaktní velikost a nízká váha  

• funkce automatického zapínání a vypínání 

• zobrazení stavu baterie  

• provoz 30h na 2ks AAA baterie 
 

 

 

dodáváno v sestavě:  
  2x lithiová baterie, nabíječka s kabelem, cestovní sáček pro bezpečné uložení, poutko na 
ruku, manuál v českém jazyce  
 

 

Pulzní oxymetry — prstové  

dodáváno v sestavě:  přístroj, 2x AA baterie, ochranné látkové pouz-

dro,  uživatelský manuál 



 

Pulzní oxymetry — prstové  

CMS50E 

• monitorování parametrů SpO2 a tepové frek-
vence 

• zobrazení plethysmografické křivky 

• jasný barevný OLED displej 

• audiovizuální alarmy - nastavitelné hodnoty  

• zvukový signál tepové frekvence  

• automatické ukládání nam ěřených hodnot 
SpO2 a PR 

• možnost p řenosu uložených dat do PC  

• jednoduché a pohodlné ovládání jedním tlačít-
kem 

• provoz na dobíjecí lithiovou baterii 

• nabíjení přes USB konektor 

• zobrazení stavu baterie 

• rozměry: 57x32x30mm 

• hmotnost: 50g(včetně baterie) 
 

dodáváno v sestavě:  přístroj, dobíjecí baterie, USB nabíječka, SW pro ukládaní dat, manuál  

CMS50D 

• monitorování parametrů SpO2 a tepové frekvence 

• zobrazení plethysmografické křivky 

• jasný barevný OLED displej 

• kompaktní velikost a nízká váha  

• dlouhá životnost baterií 

• jednoduché a pohodlné ovládání jedním tlačítkem 

• nastavitelnost ostrosti displeje (10 úrovní  

dodáváno v sestavě:  přístroj, 2x AA baterie, ochranné látkové pouz-

dro,  uživatelský manuál 



BCI 6004 

• monitorace neinvazivního krevního tlaku 
(NIBP) 

• možnost rozšíření o SpO2 

• automatický a manuální režim 

• alarmy 

• trendy 

• vynikající čitelnost LED displeje 

• nastavení ostrosti displeje 

• síťové nebo bateriové napájení 

• sklopný držák pro přenos a zachycení na rám postele 

• hmotnost: 1,6 kg 
 
dodáváno v sestavě:  
 přístroj, NIBP manžeta, NIBP prodlužovací hadice, síťový zdroj, uživatelský manuál 
volitelné příslušenství: 
 kompletní řada NIBP manžet 

CONTEC ABPM50 

• monitorace neinvazivního krevního tlaku 

• barevný 2,4“ TFT displej s vysokým rozlišením pro snadné čtení 

• přenos dat do PC přes USB kabel 

• přehledný software pro čtení naměřených hodnot 

• nastavení typu pacienta: dospělý, dětský a neonatální 

• provoz na 2 AA baterie 

• indikátor stavu baterie 

• zvolení jednotek  měření mmHg/KPA 

• měření systolického, diastolického a středního tlaku 
 

 

 
 
 
 
 
dodáváno v sestavě:  

přístroj, NIBP manžeta, NIBP prodlužovací hadice, brašna, 
uživatelský manuál 

 

NIBP monitory 



BCI 8400 

• kvalitní přenosný kapnograf 

• jednokanálový monitor EtCO2 

• CO2 v mmHg, kPa nebo v procentech 

• monitorace parametrů EtCO2, inCO2 a počet dechů/min. 

• možnost rozšíření o SpO2 + tepovou frekvenci 

• LCD podsvícený displej s nastavením ostrosti displeje 

• zobrazení křivky CO2 

• zobrazení trendů 

• kompenzace N2O 

• uživatelsky nastavitelné alarmy, hlasitost, trendy, křivky, jed-
notky 

• gumový kryt 

• síťové a bateriové napájení (až 6 hodin provozu na baterii) 

• hmotnost: 630 g 

dodáváno v sestavě:  
 přístroj, 10x set, síťový zdroj, ochranné gumové pouzdro, uživatelský manuál 
volitelné příslušenství: 
 akumulátor + dobíjecí stanice, kompletní řada sond SpO2 

Capno-T 

• monitorování par. EtCO2/CO2 a  dechové frekvence 

• 1,5“ barevný TFT displej  

• křivka CO2, audiovizuální alarmy  

• zobrazení hodnot v KPA, mmHg nebo v % 

• záznam a uchování trendů(24h) 

• rozsah EtCO2/CO2: 0-150mmHg 

• rozsah respirace za minutu: 3-150 

• přesné měření během 15s 

• USB port pro ukládání dat 

• bat. napájení (nabíjecí lithiová baterie) 

• indikátor stavu baterie 

• rozměry 55x44x44mm 

• hmotnost: 80g 

dodáváno v sestavě:  
    přístroj, lithiová baterie, poutko, kabel na dobíjení ,  CO2 adaptér 
volitelné příslušenství:  
    software pro ukládání  dat 
 

 

Kapnografy 



EDAN SE-1200 Express 

• dvanáctikanálový elektrokardiograf 

• dotykový LCD displej s vysokým rozlišením 

• záznamový papír : tisk na A4 formát papíru  

• alfanumerická klávesnice  

• interpretace EKG, HRV analýza 

• detekce pacemakeru  

• snadná obsluha, menu v českém jazyce 

• možnost připojení k PC (software EKG Smart Viewer, přenos pomocí LAN nebo USB)  

• možnost zadávání dat pacientů do EKG (jméno, hmotnost, výška, pohlaví...)  

• síťový a bateriový provoz (Li-ion baterie) 

• paměť EKG na 200 záznamů  

• napájení : AC (240V, 50Hz), DC (baterie Li-ion 14,8V - 300 výtisků EKG)  

• hmotnost: 8 kg (včetně baterie) 
 

dodáváno v sestavě:  
 přístroj, EKG kabel, hrudní elektrody, konče'nové elektrody, akumulátor, termo-

citlivý papír, napájecí  kabel, uživatelský manuál 

EDAN SE-1201 

• dvanáctikanálový elektrokardiograf 

• 7" barevný LCD displej s dotykovou obrazovkou 

• digitální filtrace 

• alfanumerická klávesnice 

• automatický, manuální, rytmický a RR modus 

• plnohodnotná alfanumerická klávesnice 

• tisk na 210 mm široký EKG papír (skládaný) 

• filtry: automatický, síťový 

• automatická detekce kardiostimulátoru 

• automatická interpretace křivky u dětí a dospělých 

• doba provozu na baterie (Li-ion baterie) – 200 záznamů 

• možnost archivace dat na USB disk nebo SD kartu 

• možnost propojení s PC 

• hmotnost: 3 kg (včetně baterie) 
 

 

dodáváno v sestavě:  
 přístroj, EKG kabel, hrudní elektrody, končetinové elektrody, akumulátor, termocitlivý papír, napá-
jecí kabel, uživatelský manuál 

 

Elektrokardiografy 



 

Elektrokardiografy 

EDAN SE-601C 

• šestikanálový elektrokardiograf 

• LCD displej 5,7" s vysokým rozlišením 

• digitální filtrace 

• automatický a manuální režim 

• interpretace EKG, HRV analýza 

• plnohodnotná alfanumerická klávesnice 

• snadná obsluha, menu v českém jazyce 

• tisk na 210 mm široký EKG papír (skládaný) 

• přenos dat do PC a následné zpracování 

• vnitřní paměť pro 200 záznamů, prohlížení záznamů 

• síťový a bateriový provoz (Li-ion baterie) 

• rozhraní RS-232, USB, Ethernetový výstup 

• hmotnost: 3 kg (včetně baterie) 
 

 

dodáváno v sestavě:  
 přístroj, EKG kabel, hrudní elektrody, končetinové elektrody, akumulátor, termocitlivý papír,  
napájecí kabel, uživatelský manuál 

EDAN SE-1515  

• 3/6/12-svodové EKG   

• EKG křivky lze zmrazit a opětovně prohlížet  

• perfektní správa dat a funkce zpracování  

• velká kapacita paměti  

• dostupnost automatického měření a diagnózy  

• napájení z USB portu 

• reporty lze tisknout ve formátu PDF, Word nebo JPG  

• rozměry 148 x 100 x 40 mm 

• hmotnost 200g 

dodáváno v sestavě:  
 přístroj, komunikační USB kabel, EKG kabel pacientský, hrudní a konče-
tinové elektrody, instalační CD 
 



 

Automatický externí defibrilátor (AED) 

 

• automatický bifázický externí defibrilátor 

• snadná obsluha 

• hlasové povely v českém jazyce 

• lehce přenosný 

• automatický selftest 

• nabití: max. 15 sekund 

• analýza: 8 - 13 sekund 

• energie 50-200J 

• ukládaní dat na SD kartu 

• záruka na přístroj 5let 
 

 

 

 
 
 
dodáváno v sestavě:  
 přístroj,  jednorázové defibrilační elektrody, ochranné pouz-
dro uživatelský manuál 

AED A10 



 

Infuzní oh řívač 

SINO SN-10 

• snadná obsluha, vysoká kvalita 

• Snadné uchycení na tyč 

• přesné udržování  nastavené teploty 

• bezpečný díky alarmům 

• dva nezávislé teplotní senzory 

• rozmezí teplot: 35-42°C 

• hmotnost: 0,25kg 

dodáváno v sestavě:  
 držák pro uchycení na tyč,  poutko pro zavěšení, napájecí  adap-
tér, manuál 



 

Infuzní technika 

Inj. dávkovač  Hedy s7 pro  
• intuitivní  ovládání a rychlá odezva 

• vysoké rozlišení   3,5 "  TFT dotykové barevné 
obrazovky režimy nastavení  

• dávkování (rychlostní, rychlost a čas, objem a 
čas) 

• kalibrace na jakýkoliv typ stříkačky 

• editovatelná knihovna léků  

• možnost nahlédnutí do historie dávkování, alarmů 
a událostí 

• paměť na poslední konfiguraci 

• možnost  pohotovostního režimu 

• nastavení citlivosti okluze pro nežádoucí bezdů-
vodně vyvolané alarmy 

• automatické přepínaní denního a nočního režimu  

• dávkování  kontroluje 9 případných alarmů 

• nastavitelné automatické uzamknutí displeje a 
klávesnice zabrání neoprávněné manipulaci 

• umístění do dokovacích stanic, držák na tyč, dr-
žák pro snadný transport 

Inf. pumpa  Hedy s7 pro  
• intuitivní  ovládání a rychlá odezva 

• vysoké rozlišení   3,5 "  TFT dotykové barevné 
obrazovky režimy nastavení  

• dávkování (rychlostní, rychlost a čas, objem a čas) 

• kalibrace na jakýkoliv typ setu 

• editovatelná knihovna léků  

• možnost nahlédnutí do historie dávkování, alarmů a 
událostí 

• paměť na poslední konfiguraci 

• možnost  pohotovostního režimu 

• nastavitelný kumulativní alarm vzduchových bublin 

• automatické přepínaní denního a nočního režimu  

• dávkování  kontroluje 9 případných alarmů 

• 2 senzory dolní a horní okluze - zjistí i případné 
neodjištění  tlačky IV setu i bez detektoru kapek 

• nastavitelné automatické uzamknutí displeje a klá-
vesnice zabrání neoprávněné manipulaci 

• umístění do dokovacích stanic, držák na tyč, držák 
pro snadný transport 



Dokovací box
� dokovací box pojme kombinaci tří přístrojů

� libovolné vyjmutí pump bez ohledu na

pozici

� obsazenou dokovací kabinu lze pohodlně a

bezpečně přenášet

� box je napájený jedním kabelem

Uchycení na tyč
� kvalitní a spolehlivý držák pro uchycení na

tyč, velice jednoduchá instalace a následná

manipulace

Transportní držák
� snadné přenášení pomocí instalovaného

madla z vrchu přístroje a případné

připojení dalších dvou dávkovačů nebo

pump

� napájení lze řešit pomocí jednoho kabelu 

do sítě, který je na druhém konci roztrojen

Varianty instalace

Dokovací věž
� na věž lze připojit až 3 dokovací boxy

� přístroje lze vyjmout bez ohledu na pozici

� napájení celé věže zajištěno jedním kabelem

( boxy jsou elektricky spojeny)

� věž je osazena kolečky pro snadnou

mobilitu

Hedy HDIS 50 basic



SINO SN-50C6 

• jednokanálový injekční dávkovač 

• snadná obsluha, vysoká kvalita 

• snadná uživatelská kalibrace na ja-
kýkoliv typ st říkačky 

• velikost stříkaček 10, 20, 30 a 50 ml 

• automatická detekce velikosti stříkačky 

• zvukový a optický alarm 

• automatické uvolnění tlaku při alarmu okluze 

• možnost nastavení tlaku okluze 

• zobrazení dodané a celkové infuze 

• automatický bolus, KV 

• rozhraní RS 232 

• síťové a bateriové napájení, výdrž až 6 hodin na baterii 

• možnost upevnění na stojan 

• hmotnost: 2,25 kg 

 

Injek ční dávkova če 

SINO SN-50F6 

• dvoukanálový injekční dávkovač 

• snadná obsluha, vysoká kvalita 

• každý kanál s odlišným dávkováním 

• možnost použití pouze jednoho kanálu 

• snadná uživatelská kalibrace na jaký-
koliv typ st říkačky 

• velikost stříkaček 10, 20, 30 a 50 ml 

• automatická detekce velikosti stříkačky 

• zvukový a optický alarm 

• automatické uvolnění tlaku při alarmu 
okluze 

• možnost nastavení tlaku okluze 

• zobrazení dodané a celkové infuze 

• automatický bolus, KVO 

• rozhraní RS 232 

• síťové a bateriové napájení, výdrž až 6 hodin na baterii 

• možnost upevnění na stojan 

• hmotnost: 3,45 kg 



SINO SN-1500H 

• snadná obsluha, vysoká kvalita 

• dvouprocesorový systém zaru čují-
cí maximální bezpe čnost dávkování 

• funkce „chytré“ kompenzování pulza-
ce  

• možný oh řev infuze 

• optické a akustické alarmy, tříúrovňo-
vý alarm okluze 

• kapkový detektor,  ultrazvukový detektor bublin 

• podsvícený LCD displej s vysokým rozlišením 

• rychlost dávkování: 0,1 ml/h až 1500 ml/h 
• automatické uvolnění tlaku při alarmu okluze 
• kontrola rychlosti dávkování 
• možnost kalkulace dávek dle tělesné hmotnosti 
• snadná uživatelská kalibrace na jakýkoliv infuzní s et 
• nastavitelné KVO 
• vestavěné osvětlení infuzního setu pro noční provoz 
• záznam historie dávkování (1000 záznamů) 
• možnost upevnění na stojan (horizontální i vertikální) 
• rozhraní RS 232, možnost bezdrátové komunikace 
• síťové a bateriové napájení (bateriový provoz až 6 h) 
• možnost napájení pomocí 12V DC 
• možnost funkce přivolání sestry 
• hmotnost: 2,5 kg 

SINO SN-1800V 

• snadná obsluha,  vysoká kvalita  

• podsvícený LCD displej s možností nastavení dávkování dle tělesné 
hmotnosti 

• snadná uživatelská kalibrace na jakýkoliv infuzní s et  

• optické a akustické alarmy 

• kapkový detektor 

• nastavitelné KVO 

• možnost napájení pomocí 12 V DC  

• až 6 hodin provozu na akumulátor, volitelně i více 

• rozměry 129 x 130 x 215 mm 

• hmotnost 1,8 kg 

 

Infuzní pumpy 



 

Odsáva čky 

HERSILL V7 

KVALITA / VÝKON / PŘESNOST / SPOLEHLIVOST 



 

Nádoba PC1

V7 
ac

V7
dc

V7 
plus ac

V7 
plus dc

V7
plus b

V7
plus b 

emergency

V7
mx

V7
g

5320201 5320211 5320251 5320251 5320261 5320281 5320236 5320271

Nádoba PC2 53220202 5320212 53220242 5320252 5320262 5320282 5320237 53220273

Příkon
220V(ac)

50Hz
12V(dc)

220V(ac)
50Hz

12V(dc)
12V(dc)
Baterie

12V(dc)
Baterie

240V(ac)
12V(dc)
Baterie

240V(ac)
12V(dc)
Baterie

Maximální sání 20 l/min 14 l/min 30 l/min 30 l/min 30 l/min 30 l/min 30 l/min 5 l/min

Maximální podtlak
80 kPa

600 mmHg
85 kPa

562 mmHg
84 kPa

630 mmHg
84 kPa

630 mmHg
84 kPa

630 mmHg
84 kPa

630 mmHg
84 kPa

630 mmHg
20 kPa

150 mmHg

Výkon 250W 18W 120W 85W 85W 85W
160W(ac)
84W(dc)

35W(ac)
30W(dc)

Interní baterie
12V-4,5Ah

Ac-Pb
65 min

12V-4,5Ah
Ac-Pb
65 min

12V-4,5Ah
Ac-Pb
65 min

12V-1,3Ah
Ac-Pb

120 min

AC bateriové 
napájení • •

AC/DC bateriové 
napájení

volitelný volitelný

10G držák na stěnu a 
12V napájení •

Kabel 12/24V • • • • • •
Bakteriální filtr • • • • • • • •

Hlučnost 49 ± 1,5dB (AS) / 1 m

Váha 3 Kg 2,2 Kg 3,5 Kg 2,5 Kg 4,2 Kg 4,2 Kg 4,5 Kg 2,5 Kg

Rozměry
__________________výška                                                                šířka                                                   hloubka_______________

250 mm                                                    395 mm (nádoba PC1)                                             160 mm
428 mm (nádoba PC2)                                               

Potřebný prostor pro 
uchycení v záchrance

290 mm                                                    395 mm (nádoba PC1)                                             168 mm
428 mm (nádoba PC2)                                               

Rozměry balení
460 x 210 x 290 mm

(Š x H x V)           

____________________________________________________

HERSILL V7 



 

Odsáva čky 

HERSILL EuroVac H-90 

KVALITA / VÝKON / PŘESNOST / SPOLEHLIVOST 





ALWIL Medical s.r.o. 

V Podhájí 776/30  •  400 01  •  Ús8 nad Labem  •  Czech Republic 
tel. +420 475 210 451  •  fax: +420 475 209 183  •  info@alwilmedical.com 

w w w . a l w i l m e d i c a l . c o m  


